
У 

Администрация 
муниципального образования город Салехард 

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации города Салехарда от 
28 мая 2014 года № 254 «Об утверждении Положения о порядке расчета, взимания и 
использования платы родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в 
муниципальных дошкольных образовательных организациях города Салехарда», 
Администрация муниципального образования город Салехард П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Внести изменения в постановление Администрации города Салехарда от 1 апреля 2014 года 
№ 167 «Об установлении размеров платы, взимаемой с родителей (законных представителей), 
за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях», 
изложив приложение в редакции приложения к настоящему постановлению. 

2. Муниципальному бюджетному информационному учреждению «Редакция газеты 
«Полярный круг» (Д. С. Фомин) опубликовать настоящее постановление в городской 
общественно-политической газете «Полярный круг». 

3. Муниципальному казенному учреждению «Информационно-техническое управление» 
(С.10. Хохлов) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте 
муниципального образования город Салехард. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
13 ноября 2015 года № 501 

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Салехарда 

от 1 апреля 2014 года № 167 

И Л . Кононенко 



le 
постагК^^нию Администрации 

^рда 
£015 года № 501 

fe 
тению Администрации 

Салехарда 
от 1 апреля 2014 года № 167 

Размеры платы, 
взимаемой с родителей (законных представителей) , 

за присмотр и уход за детьми в м у н и ц и п а л ь н ы х 
д о ш к о л ь н ы х образовательных организациях 

1 За присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных 
о р г а н и з а ц и я х с родителей (законных представителей) взимается плата в следующих размерах: 

Р ~ ц — е бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детскии сад № 1 

< < С К а З К ^ ^ ^ ^ ю д ж е т и о , дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2 

< < С ° Л ~ п ^ ^ е т н о е дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3 

< < Р ° Ч И Н ^ ш ц ™ 1 ь н о Г б ю д ж е т н о е дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 4 

^ " ^ и ^ ^ н о м н о е дошкольное образовательное учреждение «Центр развития 

пебенка - детский сад 5 «Рябинка» - 4 066 рублей; и Р
 М у ш ц и п 1 ь н о е автономное дошкольное образовательное учреждение «Детекин еад № 6 

' , Ж У Р а Т ; н ™ « о Г ^ е т , . , о = дошкольное образовательное учреждение «Детский еад № 7 

< < К Р Ь Ш Т ; н ™ н — Ч е т н о е дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 8 

" Т е Р е М : ; ; ш ш 1 Р н о Г б ю д ж е т н о е дошкольное образовательное учреждение «Детекий сад * 9 

" К Р И ~ ; a ^ t S e r n o e дошкольное образовательное учреждение «Детский еад * 10 

< , Б Р У Ш ™ ™ 2 , о е ^ е т „ о е дошкольное образовательное учреждение «Детекий сад * И 

, , Б У Р ™ ; ™ 1 Р « Я б , о д ж е т н о е дошкольное образовательное учреждение «Детский сад * .2 

< в 0 " " Г а : ь ; ^ 3 б * о е дошкольное образовательное учреждение «Детекий еад * .3 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детекий еад № ,4 

^ ' ' " ^ ш н — б ю д ж е т н о е дошкольное образовательное учреждение «Детский еад № .5 • 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад * 17 

" ' " " " ^ ^ - « н о е дошкольное образовательное учреждение «Детекий с м * W 

' ' ^ I Z n ^ — 0 = дошкольное образовательное учреждение «Детский сад * 26 

дошкольное образовательное учреждение «Детский «,д № 22 

«Синяя птица»-3 852 рубля.». 


